様式第１号（第６条関係）

令和 年 月 日

 門真市長 宮本 一孝 様

申 請 者

住 所

氏 名

電話番号

門真市子育て世帯等空き家利活用補助金交付申請書

門真市子育て世帯等空き家利活用補助金の交付を受けたいので、門真市子育て世帯等空き

家利活用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

記

補
助
対
象
空
き
家
等
の
概
要

所 在 地
（住所）門真市

（地番）門真市

所 有 者

建物形式  家屋番号 門真市

規 模 階数   階 建築面積 ㎡
延床

面積
㎡

建 築 年 月 日 年 月 日 確認番号

施
工
業
者

業者名・

法人番号

↑法人番号記載欄

建設業許可番号 大臣・知事 特・般 第            号

所在地 大阪府門真市

代表者職氏名

リフォーム工事予定費 金          円

工事予定期間   年  月  日 から   年  月  日 まで

添 付 書 類

☐補助対象空き家等の所有権が確認できる書類（登記事項証明書等）

☐世帯全員の住民票の写し

□売買契約書の写し（交付申請日時点で、補助対象空き家等を取得している場

合に限る。）

□補助対象空き家等の所在地、位置関係等が分かる書類

☐空き家等であることが分かる書類

☐現況図（リフォーム工事に係る平面図等）

☐外観写真（リフォーム工事前の状況・現況）

☐リフォーム工事に要する費用の見積書又はその写し

☐リフォーム工事工程表

□市内の施工業者であることが分かる書類

☐誓約書

☐委任状（該当者のみ）

□前年度の市町村税の納税証明書（該当するもの全て）

☐その他（                    ）

様式第５号（第９条関係）

令和 年 月 日

 門真市長 宮本 一孝 様

届 出 者

住 所

氏 名

電話番号

門真市子育て世帯等空き家利活用リフォーム工事着手届

  年 月 日付け   第  号により交付決定を受けた下記建物のリ

フォーム工事を着手しましたので、門真市子育て世帯等空き家利活用補助金交

付要綱第９条の規定に基づき、届け出ます。

記

  補助対象空き家等

  の所在地

（住所）門真市

（地番）門真市

リフォーム

工事

施工業者

業者名

代表者職氏名

所在地 大阪府門真市

建設業許可

番号等

許可番号 □大臣□知事  (   )工事業

主任（監理）技術者  氏名

着 手 日      年  月  日

完了予定日 年  月  日

備 考

様式第６号（第10条関係）

令和 年 月 日

 門真市長 宮本 一孝 様

申 請 者

住 所

氏 名

電話番号

門真市子育て世帯等空き家利活用リフォーム工事内容

変更承認申請書

    年 月 日付け   第  号により交付決定を受けた下記建物のリ

フォーム工事について、内容を変更したいので、門真市子育て世帯等空き家利

活用補助金交付要綱第10条第２項の規定に基づき、必要書類を添えて申請しま

す。

記

補助対象空き家等

の所在地

（住所）門真市

（地番）門真市

変更内容等

変更理由

添付書類

□交付決定通知書の写し

□変更内容が分かる書類

□変更工事費内訳明細書

☐その他（                 ）

様式第８号（第11条関係）

令和 年 月 日

 門真市長 宮本 一孝 様

届 出 者

住 所

氏 名

電話番号

門真市子育て世帯等空き家利活用リフォーム工事中止届

    年 月 日付け   第  号で交付決定を受けたリフォーム工事に

ついて、中止したいので、門真市子育て世帯等空き家利活用補助金交付要綱第

11条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて届け出ます。

記

補助対象空き家等

の所在地

（住所）門真市

（地番）門真市

中止理由

添付書類
□交付決定通知書の写し

☐その他（                 ）

5

様式第９号（第12条関係）

令和 年 月 日

 門真市長 宮本 一孝 様

報 告 者

住 所

氏 名

電話番号

門真市子育て世帯等空き家利活用リフォーム工事完了報告書

    年 月 日付け   第  号により交付決定を受けた下記建物のリ

フォーム工事について、完了しましたので、門真市子育て世帯等空き家利活用

補助金交付要綱第12条の規定に基づき、必要書類を添えて報告します。

補助対象空き家等の

所在地

（住所）門真市

（地番）門真市

補助金の交付決定額 金           円

工事実施期間 年  月  日から   年  月  日まで

補助金の振込先

銀行名（ゆうちょ銀行を含む。）

支店名                    支店

普通・当座の別    普通・当座

口座番号

フリガナ

名義人

添付書類

☐登記事項証明書その他で補助対象空き家等の所有権が確認できる書

類（交付申請後に補助対象空き家等を取得した場合に限る。）

□世帯全員の住民票の写し（転居後に門真市で取得した場合に限る。）

☐売買契約書の写し（交付申請後に、補助対象空き家等を取得した場

合に限る）

□リフォーム工事完了後の写真

□リフォーム工事費内訳明細書の写し

□リフォーム工事請負契約書の写し

□リフォーム工事に要した費用の領収書の写し

☐その他（                   ）